
 

Zarządzenie nr 56 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  11 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw alokacji jednostek organizacyjnych Uczelni 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. W celu opracowania propozycji alokacji wydziałowych jednostek organizacyjnych Uczelni 

powołuje się Zespół w składzie: 

a) Prof. dr hab. Jacek Szepietowski  – Przewodniczący 

Prorektor ds. Rozwoju Uczelni, 

b)  Prof. dr hab. Romuald Zdrojowy  

Prorektor ds. Klinicznych, 

c) Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Prorektor ds. Dydaktyki, 

d) Prof. dr hab. Małgorzata Sobieszczańska 

Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

e) Prof. dr hab. Małgorzata Radwan-Oczko 

Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

f) Prof. dr hab. Joanna Rymaszewska 

Dziekan Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego, 

g) Prof. dr hab. Joanna Rosińczuk 

Wydział Nauk o Zdrowiu, 

      h)   mgr Jacek Czajka, 

 Zastępca Kanclerza ds. Logistyki. 

2. Posiedzenia Zespołu, na których omawiane będą kwestie związane z jednostkami 

klinicznymi będą odbywać się przy udziale Dyrektora USK. 

 

      § 2 

1. Obsługę administracyjną Zespołu zapewni Biuro Kanclerza. 

 



2. Po zakończeniu prac nad koncepcją alokacji wydziałowych jednostek organizacyjnych          

Uczelni Zespół przekaże rektorowi pisemne opracowanie propozycji. 

3. Zespół zakończy prace z dniem 30 czerwca 2018 r.    

   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

PL 

 


